
Sammanfattande information till ledare inför säsongen 2018/19 

Halltider 

Innebandysektionen hade möte 20180815, där ett förslag till halltider ritades upp. 

Förslaget visades upp på möte 20180817, där förslaget accepterades med ett fåtal 

utredningspunkter: 

1) Finns det ledare till F/P11-12? 

2) P10 har generellt få deltagare på lördagmorgnar. 

3) F04/05s inbjudan till pojkarna behöver presenteras varsamt, och är även avhängigt hur många 

spelare som kommer från Nordias lag, som inte längre har ledare. Erbjudanden har givits till de 11 

Nordia-spelarna både från Enköpings IBK och Örsundsbro IF. Tjejerna beslutar helt själva vilken klubb 

de väljer. 

4) F04/06 Futsal vill ev in i hallen på Damlagets tid i jan/feb -19. 

De exakta halltiderna kommer från kansliet. Se tidigare utskick. 

För lördagar gäller matchstart tidigast kl 11.30. 

För söndag gäller att tiden 12-14 kan komma att hållas ganska öppet, dels för matcher och dels för 

målvaktsträningar. När inget annat särskilt är annonserat, är träningstiden öppen för alla spelare, så 

länge det finns minst en ledare på plats. 

För samtliga tider gäller – om ni inte ska använda er tid vid något tillfälle: Erbjud i första hand till 

andra lag, och i andra hand säg till kansliet för avbokning, så att vi slipper betala hyra för en oanvänd 

hall. 

Meddela även kansliet vilken vecka ni tänker påbörja träning, senast en vecka innan första träningen. 

Övrig info 

Matcher 

Domaravgiften kommer numera att betalas via IBIS, alltså inget mer Swishande och kvittohantering. 

Sekretariatstillsättningar behövs på matcher från Röd nivå och uppåt, och görs av Mattias 

Vannergård. Åldersgräns för Röd-Svart nivå är 13 år, och för seniornivå 15 år. 

Access till hallen 

Vi diskuterade nyckel- och kortproblemen, men vi har inget bra svar på detta. Sektionsstyrelsen får 

undersöka vidare. 

Mickelsmäss 

Under Mickelsmäss kommer lagen att sälja Bärstaklämma. Tips om passfördelning mottages gärna. 

Ansvarig är Jonas Sjöberg, med stöd från Fredrik Lundberg. 

 

 



Utbildning 

Utbildning behövs för de ledare som går upp en nivå, eller de som inte tog Människan på rätt nivå 

förra året. En del behöver också gå annan, valfri kurs för att licensen ska förnyas.  

Det efterfrågades domarkurser för både ledare och spelare. Sektionsstyrelsen får jobba vidare med 

det. 

Även sjukvårdskurser för akut behandling av skador som kan uppstå vid innebandyspel efterfrågades. 

Ulf Ojala ordnar det. 

Material 

Matchställ – huvudstyrelsen har beslutat att huvudfärg skall vara röd-blå-röd, och reservställ skall 

vara blå-blå-röd. I ungdomsserier är det tillåtet med numrerade västar. 

Vi kommer att ha gemensamma kläder med fotbollen, och därför är det bra om vi även fördelar om 

skåp så att vi kan ha gemensamma förråd. 

Material – om ni behöver nytt material till ert lag, vänd er till Martin eller Jonas, och framför era 

önskemål. 

Klubbkväll med Intersport 5/9 kl 18.00. Vi har även 10 % klubbrabatt på Intersport Boländerna, på 

den sport man utövar. 

Nya regler för året: 

Hopp – man får hoppa, så länge klubban är under den nivå där knäna är när man står på marken. 

Passivitetsvarning – om bollen spelas bakom eget mål för länge (enligt domarens mening) ges en 

passivitetsvarning – om bollen hålls still bakom eget mål kan frislag tilldömas det andra laget. 

Straff – spelaren får dra bollen bakåt, så länge spelaren själv rör sig framåt. 

Nick – ger frislag istället för 2 min utvisning. 

 

 


